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				Halaman ini tervalidasi
Perkembangan simpanan dan penggunaannja.
	


	Tahun

	
Simp./Tjad.




	
Kekajaan




	
Investasi





	


	
	
	
Tetap




	
Lantjar




	
Pabrik




	
G.K.B.I.





	


	1957

	1.551.177,
	98.087,—
	1.001.030,
	
—




	1.704.709,—

	1958

	2.106.160,
	162.077 ,—
	2.288.705,
	
—




	1.898.049,—

	1959

	2.294.793,
	79.587,—
	2.558.695,
	
—




	3.878.895,—

	1960

	3.158.097,
	74.157,—
	1.498.754,
	
—




	4.873.466,—

	1965

	119.669.532,
	246.402,—
	91.192.941,
	
—




	105.080.950,—

	1966

	1.137.012,
	6.234,—
	516.559,
	
—




	1.142.357,—

	1967

	1.235.316,
	4.682,—
	1.283.236,
	
—




	1.394.071,—

	



2. Distribusi bahan baku batik :

KOBAIN selain dari membagikan bahan baku pada anggotanja djuga melajani pengusaha² batik bukan anggota didaerah Rembang, Lasem, Blora dan Semarang.


[image: ]Gedung kantor Kobain dan karyawannja sedang diabadikan di depan kantor. Kantor ini djuga dilengkapi dengan ruang sidang dan Toko Batik, dan gudang.
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